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Svenska Klätterförbundet 

Tävling 

2023-05-15 

 

Kvalsystem, SM Boulder 

 

SM Boulder 2024 avgörs med en utökad semifinal med 40 platser samt efterkommande final. 

Tävlingen följer i övrigt IFSC-reglemente. 

 

Kval till semifinalens platser sker via Sverigecupen Boulder, enligt följande: 

• Topp 5 från deltävlingar i Sverigecupen är direktkvalificerade 

• Övriga platser utgår från kvalrankinglista från samtliga deltävlingar i Sverigecupen Boulder 

(benämns kvalrankinglistan för SM Boulder) 

 

Utökad IFSC-semifinal 

SM Boulder börjar med en utökad semifinal med fyrtio (40) platser. Mindre förändringar i format kan 

göras utifrån lokalen och arrangörens förutsättningar. Detta kommuniceras i inbjudan.  

  

Topp 5 på Sverigecupen 

Varje deltävling i Sverigecupen kvalificerar de fem (5) högst placerade klättrarna per klass (dam 

respektive herr). Klättraren blir kvalificerad i den första deltävling där hen uppfyller 

kvalificeringskriterierna. Om klättrare tar ytterligare topp 5-placeringar i Sverigecupen tillfaller dessa 

platser en kvalrankinglista för SM Boulder. 

 

Kvalrankinglista för SM Boulder 

Alla tävlande på deltävlingar i Sverigecupen Boulder samlas i den kvalrankinglista som uppdateras på 

Svenska Klätterförbundets tävlingsplattform ClimbAlong. Efter den sista deltävlingen fördelas platser 

till SM Boulder utifrån den listan. Redan direktkvalificerade, som har topp 5-placering på någon 

deltävling, exkluderas vid fördelningen. De är dock ändå med i listan. 

 

Vem är behörig 

Behöriga för kval till SM Boulder är klättrare som: 

• är medlem i en svensk klätterklubb, ansluten till Svenska Klätterförbundet 

• är bosatt i Sverige sedan minst sex månader 

• fyller 16 år under året då SM Boulder avgörs  

  

Reserv  

Kvalificerade och bekräftade klättrare publiceras på www.klatterforbundet.se/tavling. Kvalificerad 

klättrare ska vid förfrågan bekräfta sin plats. 

https://climbalong.com/se/series?search=Sweden
http://www.klatterforbundet.se/tavling
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Topp 5 får förfrågan kort efter deltävlingen. Kvalificerade via kvalranking får förfrågan efter sista 

deltävlingen. 

  

Vid återbud till SM Boulder går platsen till kvalrankinglistan och nästa klättrare på tur. Klättraren 

erbjuds en plats på SM Boulder. Svar krävs snarast vid förfrågan, annars går förfrågan vidare. 

 

Om återbud sker 48 timmar före SM Boulder ersätts platsen inte. 

 

Inställd deltävling  

Vid inställd deltävling är platserna från den deltävlingen strukna och tillfaller kvalrankinglistan.  

 

Vad innebär kvalificering 

Anmälan till SM Boulder är inte öppen för alla. När en klättrare kvalificeras via Sverigecupen Boulder, 

och tackar ja till platsen, anmäls hen till SM Boulder. 

 

SM Boulder har en anmälningsavgift. Denna avgift måste betalas inom angiven tid från det att 

platsen erbjudits till klättraren, annars går platsen vidare till nästa klättrare på kvalrankinglistan för 

SM Boulder. När avgiften ska vara betald förmedlas i samband med erbjudandet om en plats. 

 

Kvalificeringen är personlig och kan ej ges bort.  

 

Förbundets rankinglista 

Svenska Klätterförbundets rankinglista används inte för kvalificering till SM Boulder då den består av 

alla deltävlingar i Sverigecupen boulder och lead samt även svenska mästerskap i boulder och lead.  
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